
UCHWAŁA NR XXVI/159/13
RADY GMINY RACZKI

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadań z zakresu 
interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Raczki pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadań z zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 
w szczególności na pomoc w rozwiązywaniu sytuacji konfliktowych powstałych na skutek spożywania 
napojów alkoholowych. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 
2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Raczki do podpisania umowy określającej warunki udzielenia pomocy 
finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Sewastynowicz

Id: 5E7FE2DF-C4FE-47F3-B9E8-E9738EDD8AAC. Podpisany Strona 1




